
 
 

 

 

URZĄD KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ 

BIURO ADMINISTRACJI 

BA.WZP.26.25.2022. 

 

Wykonawcy 
 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa odbiornika pomiarowego do badań 
kompatybilności elektromagnetycznej oraz aparatury i oprogramowania pomiarowego 
umożliwiającego wykonywanie zautomatyzowanych pomiarów urządzeń radiowych”. 
Sprawa nr BA.WZP.26.25.2022. 
 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
 

Zamawiający, Skarb Państwa – Urząd Komunikacji Elektronicznej, działając na podstawie 
art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 
r. poz. 1710, ze  zm.),  odpowiada  na  pytania  do  SWZ  zadane  przez wykonawców w przedmiotowym 
postępowaniu: 
 
Pytanie 1 
Zamawiający wyznacza termin dostawy jako 26 listopada br. bez określenia maksymalnego terminu, 
do którego może być podpisana ewentualna umowa. Czy Zamawiający zgadza się na wyrażenie 
terminu dostawy w tygodniach liczonych od momentu podpisania umowy ? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na określenie terminu dostawy w tygodniach liczonych od momentu 
podpisania umowy.  
Zgodnie ze Specyfikacją warunków zamówienia ostateczny termin realizacji poszczególnych części 
zamówienia to 25 listopada 2022 r. Zamawiający deklaruje podpisanie umowy z wykonawcą bez 
zbędnej zwłoki. 
 
Pytanie 2 
W związku z obecną sytuacją na rynku komponentów elektronicznych a w przypadku tego 
postępowania, dodatkowo z koniecznością wykonania kalibracji akredytowanej, Czy Zamawiający 
wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 11 tygodni od podpisania umowy ? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu dostawy. 
Zgodnie ze Specyfikacją warunków zamówienia ostateczny termin realizacji poszczególnych części 
zamówienia to 25 listopada 2022 r. 
 
 

Z poważaniem 

 
 

Warszawa, 19 września 2022 r. 
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